

GEKKO DATA ApS

Vesterheden 93
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2016

Henrik Bache
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|---|
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
|----------------------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GEKKO DATA ApS
 Vesterheden 93
 8800 Viborg

 Telefonnummer: 27151000

 CVR-nr: 32090133

 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, konsulent- og rådgivningsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forholdDen økonomiske udvikling

Årsrapporten for 2015 udviser et overskud på kr. 171.230, som anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015 kr. 336.341.

Vedrørende den økonomiske udvikling i øvrigt henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der anses som værende af væsentlig betydning for vurdering af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | 779.123 | |
| Bruttoresultat | | 779.123 | 828.709 |
| Personaleomkostninger | | -555.528 | -553.744 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 223.595 | 274.965 |
| Andre finansielle indtægter | | 3.613 | 7.001 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1 | -729 | -1.231 |
| Ordinært resultat før skat | | 226.479 | 280.735 |
| Skat af årets resultat | 2 | -55.249 | -70.768 |
| Årets resultat | | 171.230 | 209.967 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 250.000 |
| Overført resultat | | 171.230 | -40.033 |
| I alt | | 171.230 | 209.967 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 75.064 | 63.360 |
| Tilgodehavender i alt | | 75.064 | 63.360 |
| Likvide beholdninger | | 818.270 | 924.113 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 893.334 | 987.473 |
| Aktiver i alt | | 893.334 | 987.473 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 3 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 211.341 | 40.111 |
| Forslag til udbytte | | | 250.000 |
| Egenkapital i alt | | 336.341 | 415.111 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 33.129 | 40.110 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 72.146 | 76.909 |
| Skyldig selskabsskat | | 55.249 | 71.393 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 396.469 | 383.950 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 556.993 | 572.362 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 556.993 | 572.362 |
| Passiver i alt | | 893.334 | 987.473 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|-------------------------------|----------------------|---|---------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 40.111 | 250.000 | 415.111 |
| Betalt udbytte | | | -250.000 | - |
| Årets resultat | | 171.230 | | 171.230 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 211.341 | 0 | 336.341 |

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Heraf renter tilknyttede selskaber | 0 | 761 |
| Renter i alt | 0 | 761 |

2. Skat af årets resultat

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|-------------------------------|-------------|-------------|
| Aktuel skat | 55249 | 71393 |
| Regulering vedr. tidligere år | 0 | -625 |
| I alt | 55249 | 70768 |

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|----------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Aktiekapital 01.04.2009. | 125.000 |
| Aktie-/anpartskapital ultimo | 125.000 |

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Gekko Group ApS, Vesterheden 93, 8800 Viborg ejer hele kapitalen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller.

| | 2015 | 2014 |
|-----------------------------|-------------|-------------|
| Antal ansatte, primo | 1 | 1 |
| Antal ansatte, ultimo | 1 | 1 |

Her kan du indsætte tekst og tabeller.